INDICAÇÃO Nº 341/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, o asfaltamento das Ruas Monsenhor José Paulino, em frente ao nº 371, seguindo pela Rua Major Augusto Libânio até o final e em toda a extensão da Rua Silvio Fausto.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de ruas com calçamento de paralelepípedo que, apesar dos constantes reparos, continuam de forma muito irregular, causando sérios problemas aos moradores, principalmente aos idosos que residem no local.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE